**I**ca panem n̄m quo. da nobis  
hodie. stat̄ segrur. t di. no. de  
bi. n̄rā. **I**stud intellige de uēiali-  
bus tm̄. qz sicut alimē natura  
le pdest uineti t nō mortuo. sic  
alimentū spūale. **I**te 2tra dia-  
bolum armatio. ps. **P**arasti in  
2spectu meo. mē. adū. oēs tc.  
**I**te spei elevatio. **U**nde apls.  
**Q**uo cū illo nō oia nobis do-  
nauit. **I**te amoris excita. **B**er.  
**D**isce xpiane q̄tū debes dilig-  
ere xpm qui dedit nobis car-  
nem suā in cibū. sanguine i po-  
tum aiam in p̄ciū. aquā latis  
in lauacru. **I**te fidei 2medatō.  
qz in hoc sacrō fides eleuat su-  
per naturā. supra sensū. t su-  
pra intellectū. **A**pls. **C**aptiuā  
res oēz itellectu in oblegū xpi  
**I**te angelica 2uivatio. ps. **P**a-  
ne. an. mā. hō. **I**tem regni ce-  
lestis collo. **Io. 6.** **Q**ui mādu-  
cat meā car. t bibit. m. sā. habet  
uitā eternā. **I**te spūalis delec-  
tatio. **S**apie. **P**anē d̄ celo p̄st.  
eis oe dele. in se bntē tc. **I**tem  
itellect̄ illūinatio. **i. Reg.** **S**u-  
stavit ionathas de melle. t illu-  
miati sūt oculi eius. **D**e es-  
fectu eucharistie dic. **B**er. **L**or-  
pus christi est egris medicina:  
pegrinatibus uita. debiles cō-  
fortat. ualentes delectat. lan-  
guorem sanat. sanitatem fuit

## VI

per hoc sit homō mansuetior. ad correptionem. patiētior. ad laborem. ardentior ad amore. sagacior ad cautelam. ad obēdientiā p̄mptior. ad gratiarū actions deuotior. **Sicut** rete cōdicantibus multa bona p̄ueniunt. ut dictum est. sic indigne sumentibus cōrpus christi multa mala occurruunt. **Nulli** enim opus placet deo nisi placent ipse prius. **Indigna** eis cōmuniō peccatis hominē illaqueat. damnationē preparat proximū scandalizat. inentē execeat. tētationi subiugat. deus irritat. uitam temporaliē breuiat. gratuitis spoliat. **De** his p̄ordinem dicitur in ps. **Fiat** in quī mensa eorum cōiam ipsi in laqueum. ecce p̄. **In** in retrubitionem. ecce 2. **In** in scandalum. ecce tertium obscurerunt. oculi eoruñ ne uideant. ecce quartum. **In** dorsum eorum semper incurua. ecce quintum. **Effundit** de super eos iram tuam. ecce sextum. **Fiat** habitatio eoruñ deserta. ecce septimum. **In** in tabernaculis eorum non sit qui inhabitet. ecce octauum.

**De** modis sumēndi eucharistiam.

Capitulum 16.

**O**rpus christi quattuor modis sūitur. **Qui**dam accipiunt illud spiritualiter tantum. ut qui accipiūt rez sacramenti idest gratiam tū ipsum sacramentum corporis christi. **De** hoc modo sumendi dicit **Augustinus**. **E**rede et manducasti. i.e. corpori christi mystico incorporatus es. **Qui**dam sacramentaliter. tantum ut cōmunicantes in mortali pecato. quia licet deus sit ubiq̄ per essentiam. non tamen per gratiam. **Quidam** spiritualiter et sacramentaliter. ut qui accipiunt rem et sacramentum. i.e. cōmunicantes in gratia. **Qui**dam neutro modo. ut qui nec rem nec sacramentum accipiunt ut heretici q̄ nihil conficiunt. **P**rimi non manducantes manducant. secundi manducantes non manducant. tertij manducantes manducant. quarti n̄ manducantes nō manducant. **L**ira cōione cōmittit peccatum tribus modis. **P**rimo cum quis statuto tempore cōmunionem dimittit. **Io. 6.** **N**isi manducatur. si ho. **T**c. **S**ecundo cum quis suo tempore male accedit. **Apls.** **Q**ui at sūt indigne iudicium sibi manducat et bibit. **3.** cu p̄ cōiōez a peccatis